
Rekapitulace stavební ch nákladů

soupls prací

Akcei Tdchov, Regenerdce 
'í dliš tě 

RdpótÍ n - palkoviš tě j ih

p'č . Nózev objektu 2RN vRN (2,s%  ZRN) ceno bez DPH DPH 21% ceno celkem vč ,DPH klosiflkoce CZ-CC

7 !o 1o1 Parkoviš tě, TÚ 3 394 754,47 84 86&87 3 479 623,74 '130 720,99 4 ?LO 344,13 277217

2 50 1sl DtO 30 020,46 750,51 30 170,97 6 461,90 37 232,48 2Lt27t

5 3o 411 veřjné  osvětlení 295 375,24 7 384,38 302 759,62 63 579,52 366 339,14 222465

4 zaměřenÍ  skuteč né ho 5tavu 23 319,59 0,00 23 319,59 4 897,L7 2S 276,70

5 geometrlcký plánskuteč né ho pí ovedenÍ 63 526,08 0,00 53 525,08 73 340,44 76 866,56

celkem 3 806 996,24 Kč $(n3,76Kč 39M000,00lG u9o@,@Kč 47790(n NKč

stránka 1 z 8



Aspe

Stavba:
Objekt:

Rozpoč et:

Tachov - Regenerace sÍ dliš tě RapotÍ n, parkoviš tě j ih
so í 0í  Parkoviš tě, TÚ

So 10l ParkoviŠ tě, TÚ

DopÍ 8vni ž nsč enl

1 4il@m07 )árkovacl znač ky plaí ovó dodávka vó. kolvení  (í 9+ 30) x 2 98,00 31 222,A
4ffi2250 slouřFk zn 60. 350 (us 3.00 1 80e,21

I (] ffiooí znac dopr svislá lRoxní  P4 (us 1.00 1 2ffi,1e

í &4&m2 znac dopr svldá B'l6xní  lPl í a (UŠ í .00 12m1S í  206'1
twm KUS t.m 1 208,1e

0 lý154@4 zffi dopÍ  6vislá É llďní  ĚÍ KUS t.fi 12mlt l2ffi'1Ú
101'| 54m5 zne dopÍ  svlslá ronoxnl Ě8d XUS r_0{ 1 206,10 1 2o0.í

I 0141111í 1
llull& svlslo oopÍ avnl znlcxy oo veilxos( l ml opjlm&ml ná sbupi Moma svl$e oopí ávnl znacky z&l&ni Velikost do l m2

'bjÍ mkami 
na sbupky KUS 5.tr 402,U 2 0í  0'30

0 s14111122

vonla svlsle ooÍ nwl Žne* y oo veÍ Kosli 2 m2 p8xoválm ná sloup MontáŽ svislé  dopÍ ávoi zrač * y zá{ 8dnÍ
vólikolti do2m2 É s* ování m nasloupy

lpřendlt na nový sloup Vo) KUS í .0c 402,8

10 s14511112
Wnta coupxu dopl.vnlď 2nač 0k dólky do 3'5 m s blonovýr záiladem á palkou Monláž  slóuptu doiaú ió znaleirdé llýdó3's mio
ilní l{ ovópálky KUS 3m 2 01031 6 030,9a

't1 815111 t'11

ýdorovné  dopí ávnÍ  znáěenl š Í řÍ y 125 mm bí IoU báfuo! dělici č áy 9uvislé  Vodomýné  dopmýňÍ 'náč eni Š ňkáné  bafuóuděÍ aTEa-š ni(y
Í z5 mm $uvlslá bllá základnl (V10b)5x5 +  4x5,15 6ffi 20í ,o3 0 166.Si

12 91512112',1

vuooÍ ov| | B oopÍ anl znaÉ nl slfiy z5U mm bnou wNou voolci cáy prerusovaně Vodoaovnó dopÍ avní  zn* nÍ  glnkané  baNou vodicl č á3
bllá š í &y250 mm z* ladnÍ  pfuruš ováná (V{ } t6,m 402.0d a 432.X

í :
'15131í 1|

vwoÍ ovno oopÍ avnl znaPnl onou MNou prccnmy pao soo6! slpty|  symmly Vdoí ovné  dopEvní  znač ani slňkú né  baNou
pÍ eohody pÍ o ohode' š lpxy, symboly bllé  z* ladnl (V1 0í ) v2 3.00 1 608,25 4 424.78

14 Jí 50í 1 í 1 í
řIwznácenl vooorcvneno ilnrcveno zne@nl P@znaeni pr vodoí ovno zn8&na í ňbné  báryou nóbo pÍ ováděné  2 náěrových hmol
llnlové  děljol č áí y. vodicí  prcuŽky aí ,m 16.08 m.53

)15421111

řrdznEBnl v@olovneno ilsn9no zna@ni ť mznaeni plo vodorcvné  znaČ eni slňhánó b8NoU nBbo plov&ěné  z náěrových hmot
ploš né  š ipky' symboly, n4'sy n2 s,00 20í '03 m.m

5vi5lýď|  doprawÍ có znač ak ze sloupů . slolpků  ngbo koí zol odslÍ aněnl (domonláž ) svlslých dopBvnlch znač k
s odkl| zoní m máteiáu na skládku na v'Í láenosl do m né bo nálož ní m dopÍ gvní  prcslfudek ze sloupů , sloÚpt(ů nebo konŽol (ze

vo)

DopEvnÍ  znač onl

I í tmom )ělé ná chrániř* 8 DN í  l0 Vč lně obelonováÍ  a obsypu í s.m 102.M. 55 4U,2e
2 Í í mm )ělé ná ďÍ fuič ka DN 160 vč lně obotonovfui a obsypu M 18.m 582.8t 'lo 132,U

3 1112511 1 1 Dr@ní ořezanýohvé tvlodo10ommsodvozemdo20kmDl@nlořezgnýohvělví sloně_(Š lé pková| Í ) opí ů něruvělvt doí 0omm V3 2.OA 2 010 x1 4 0m,62

4 1í 1mtí 11 selmdldmulldoí 00mmspřemí slění mdo50mnebonálož en'mí adopí avní pí oslňedeksejmdÍ dmu tl'do1oomm, vjáké kotivploš 6 u2 2 082_60 10 ?1 83 741,35

5 i 12101101

K* enl í rcm! ní nalých o mene d0 300 mm Kácení  sromú  s odřezállm kmeno a s odvětvoní m
do 30o mm (vĎajlva - v| 6km6n)

llshátých. pn} né ru kman přes 100
(us 1o.00 1 4m.26

' 
002'50

6 112201101

W9trsné olpoEzÚDdo3o0mmodstraněnlpafuzú  sjejlchvykopálí m,vylÍ hánlmnebodí řelnfm,spfusekállmkolbnÚ pí linórupibs
100 do 300 mm (us 1.00 3 614 56 3 616'5

7 r131ml23

RoŽebál dlaŽeb komunikacÍ  pro pěš í  zg zánkovýoh dlsž dic RozebránÍ  dlaŽeb a dí lcú  konunikací  pro É š l' Vozovek a pioch
i přgmlstěnÍ m bnot na skládku na vzdáonosl do 3 B ngbo s nalož oní m ná dopĎvnl pros1Hek konuniÍ cl pro pěš l s loŽem z ksneniva
nebo ž ivi@ á s výplrl sp*  ze zámkové  dlež by (chodnÍ k- zpěl použ í l 39'4 m2) \ 42 54,50 m.41 4 342 a5

0 113107122

xsr9n6nl pNnadu pl do 50 il z klmeniva dÍ cené ho t l 200 mm odstí anónl podNado nebo krÍ ů  s přBmÍ slěoim hmol na skláku ná
ý2dá6nosl do 3 n ngbo s nalož ení m na dopfávní  prostřdek v plďe iednotlivě do 50 m, z kamenlva brubé ho drené ho' o ll. ví slvy přes
l00do 2m mm { chodÍ | Í k) M2 120,A2 6 573.7(

0 1 131071&

sslmnen|  pooÍ lmu p' oo s ru z belonu pÍ oslé ho tl 500 mm odí Bné nl podkladú  nebo kMů  5 pfumistěnlm hmol ná skládku na
/zdáenost do 3 m nebo s nalož ení m nB doffavnl pí oslředok v ploš o jďnollivě do 50 o2 z bBlonu paoslé ho' o ll. vBlvy pleg 4oo do 5oo
nm (bt' pÍ .h) V2 5.1C 603,0Í 3 437,81

í o 1',t3204111 vý.l!* tl oblb zá]onových Výrh&l obfub dopravnl pí oslbdk zálonových 56.7C 201,0: í 1 398'4(

11 121101',t01 sejmuu omi@ s přmÍ stěnlm nB vzdáenosl do 50 m sejmutl omi@ nebo lé snÍ  pť jy slož ení m, ne wdJnost do 50 m (Žpělné  pouŽilí ) M3 u.L 452,41 3t o? 1.o,

12 122101401

llaLcze(l olilEe' opjem oo ]Uu mJ vyxop4xy v zemnlclo ne sucnu s prnoŽen| m výtopxu na v2dáeN do 3 m nebo s nalož onim na
dopí ávnl p.oslaé dok ý homlnách lř' 1 a 2 do 100 m3 V3 s.60 120,82 í l 651'8

132201101

nruuwil|  lyil 5 oo ovu rnm v nomnE (. J oq'emu oo ]Uu ml HlouEn|  zape2enyo l nezapaŽenýcn rýh Š lfty do 00 mm s urovn&í m dM
do předep* né ho proÍ lu 6 spáduv homině lt 3 do í oo m3 (drenáž ) u3 24.1A 1 206,10 29 0A9JA

14

'32201í 00

rlly'alvÁ Za Bpvon Á nlouDenl ryn :  oo ouu mm v nomlne lf, ! í louDenl Žapazenýcn l nezápazených aýh siú y d0 w mm
s ulovnálí m c'na do pňodepgané bo pfuÍ ] lu o spsu v homině li 3 Přlplatek k cenán za lepivosl homlny lř' 3 u3 21.10 120 A' 2 00.94

t5 132201201

HlouDeni.ihŠ do2ooommvhoninólř3ob'lemudoí 00m3Hloubónizápaž enýchlnezopaž eí ých.ýhš lftypř.s600do2000mm a
uí ovnálí m dna do předspssné ho pmnlu s spáu v homině t i 3 do 100 m3 (prc prcpuslek) u3 16.m I  204 10 í 8 092's5

18 t32201m5

PňpBlt Ža lepivo$ R nlfubni rýh š  do 2000 mh v homině tř. 3 HloubenÍ  zápaž ených l nezapaŽsých aýh š í řty přes 600 do 2 000 mm s
Jrovnání m dna do předepsané ho přo'ilu a spé dÚ ý homioě lň 3 Pňplatek k enán Ža lepivoí  homjny lř' 3 M3 15.m 120 A2 I  8m.30

17 133201101

{ oubeni sacnet v homina tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubonl zapaŽených i nezap8ž ených Š achot s paipadným nulným přmí slění n
r'ýkopku ve výkopiš ll v homlná ll 3 do 'l 00 m3 (dÉ náž ní  š achly) M3 2.O0 2 414 41 5 628,8(

18 13320t t m
ptare( 2a leprvosl
| opku v3 výkodš li

U hloubni Š achd v homině ll 3 Hloubenl zápaž oných i n9záFž ených š 6chel s připadným nutným přemlslění m
v hmiÍ ě tř. 3 PÍ í plálel k @n&n za lepivosl hominy ll 3 t\ ,t3 2.O( 24.11 66,2t

10 162011e

Vdoí ovÍ é  prení í ěnl do 50 m výkopku/sypanlny z hominy lň 1 až  4 Vodofovné  přemislěnl výkopku nebo sypaniny po sucňu
na obwklóm doprávnim paocbdku' bez naloŽni výkopku, ovŠ ok 5e slož enlm bez fozhnÚtl z hominy lř. 1 až  4 na vzd4eí ost ďes 20 do

50 m (zenh8 prc zpětné  použ í í )
IV3 í m,ó{ 201.0: 32 p5 B'

x 1@201102 b

VodoÓvné  přemí slění  do 50 m výkopkÚ/sypanií y z hominy lř. í  až  4 Vodoaovné  přemí slěnÍ  výtopru nebo sypaniny rc suchu
ná obvyklóm dopravnim pNředku, le nelož ní  výkopku' avš ak se sloŽenlm boz loŽhmuli Ž hominy li 1 áž  4 na vŽdáenosl př9s 20 do

50 m (zpátný dovoz í io násypů ) M3 r60.8{ 201_03 32 3)5 6'

21 182301411

Vdorovné  pfuňÍ stění  kmenú  í romú  lis| nalých do 5 km o kmene do 30o mm VodoÍ ovnó přemlsěnl vělvi' kmenů  neb pařé zů
sí aloŽenln,slož enlm!dopnvou do50oomkmenů slť omů listnalýoh,pn} něfu přes1oodo3o0mm (us í om u2,21 4 422.74

162301421
nnl s

5000 ň pařerů  kmenů , prumé ru přes 100 do 30o mm (us 1.m 42.27

23 tms1oí 1

Pňplat.k k vodorcvné mu přemí stění  kmenů  slrcmů  lislnatých D kmene do 300 mm zKD 5 km vodsovné  pfuňi'eni vé týi, * ňé ňů ňeló
pářezů  s naloŽení m, sloŽenÍ m a dopí avou Připlalek k @n&l zá káŽdý& delš í ch i Žepo&tých 5o0o m pfus 5o0o r kměnů  st.omú
lí natých, o pn} né ru přes í 00 do 30o mm (2 x skm) (us 20.m 80í 1 I  m82a

24 I  62301 021

enplalek *  vdorcvné mu pfuňí slěí Í  pařezů  o 300 frm zKD 5 km Vdorovoé  plemí 9těni vělvl. kmenú  nbo paié zů  s nálož en'm' sloŽenln
rdoprávouPřiplalehk@n* nŽekaž dýchdalš í chiŽopoč alých50oompřes5000mpařÉ zů kreoů .p.ů Í něru plé s1oodo3oomm(2x5
(m) (us 2,04 80,4 I

25 lř7o11ffi 6

Vmorovne premI$enl omu oo lWuo m vo0oÍ ovn6 premi$oni dmu po soru na obvyklé m dopÍ avní m přoslředfiu, bez nalož eÍ i výkopku,
rvš ak 5e sloŽení m bez Í ozhmulÍ  na vzdáenod pibs 9 000 do 10 oo0 m ú 3 208 30 201.03 41

28 t82701 1 05 b

Jovoz oml z louuu m vmoÍ ovne premlslenl výxopKu nem
r'ýkopku, avš ák *  slož nlm bez Í ozhmú Í  z hominytř. 1 3ž  4 na přes 9 000 do 10 000 m M3 ffim ml,o3

27 t62101 1@

'ňplalekivodoaovné mupfumí sÍ ěnidmuzKD'l000npřes'0000mVodomvné pňemí slěnldmuposucnu naobvyilé móopavďm-

'lostředku, 
bez nolož ení  výkopk!, avš sk ý slož ení m bez fuzhmulí  ná vŽdánost PňplEtek k ené  za lGž dých dálš Í ch i zpoč alýan 1 ooo

n (delš 'ch 5 } m) 208'3 x 5 M3 1 041,50 8_M 4373e

Strana 2 /  8



Aspe

Stavba:
Objekt:

Tachov - Regenerace sí dliš tě Rapotí n' parkoviš tě j ih

So 10'l Parkoviš tě, TÚ

so 1or Parkovlš tě, TÚRozpoč gt:

28 tr27o110e

Připlalek k dovozu oÍ nice zKo 1000 m pfus 10000 m VÚdoí ovné  piemí slěnÍ  výkopku nebo sypaniny po suchu n3 obvyklé m dopravnlm

proslředku, bez nalož enÍ  výkopku' ovš ák *  slož enim bez rozhmutí  z hominy lř' í  aŽ 4 í a vŽdáenosl Připláte( k eĎě 2a káŽdýď dolš í ch i

lapoč lých 1 000 m (dálš lch B km) 98.8 x 6 ý3 570 AC 8.M 4 859,08

29 1fr7101102

Nakl&á| í  výkopku a homí n lL 1 aŽ 4 pfos 1m m3 Nekltrsi' skl&al a preKl&al nouEnÉ no vykopxu n9D0 sypenlny nákl&&l'
mnoŽslvÍ  pfus t00 m3, z hoÍ nin tř' 1 až  4 (zpěhé  použ itl do násypů ) ú 3 1m 80 40,41 12 929,91

30 171201 10t

UloŽení  sypániny do nbypú  nezhulněných UloŽeni sypaniny do n* ypus í ozpÍ oslrcnim sypanlny v vÉ lv&h a s nÍ ubym uí ovn&lm
M3 1eo 80 201.8 32 325,62

31 17120120 
'

l] lož enl dmu na skládku UloŽenl dmu na skládku M3 208,30 40.21 8376,74

171201211 a Poo{ alcÍ  za uloŽení  dmu na sklfu@ (skl# kovné ) Ulož eoí  dmu poplatek zá uloŽeni dmu na skláde (skliádkovilé ) T 312,50 40.21 r2 565.8

174?01201

záypjem po peřezech D páfuŽů  6 300 ilm záyp jem po pařeues výxopxem z homany zlstané  pn ooDivai páruzÚ s hrubym umvn&lm
poví chu zasypáVky prů měru pabzu pňg! í  00 do 300 mm KUS 1,00 12ú ,1s 1 2m.1

a 181301 101

RozpÍ ostfunl oí nice ll VrJvy do í 00 mm pl do 500 m2 v rcVině nebo ve svaiu do li5 Rozproslřni á urcvn&i omi@ v rovlné  nem ve

ivahu sklonu do t | 5 pň $lvislé  ploš e do 500 m2, ll' vFlvy do 100 mm I 't2 708,00 40,21 2A 382t

181411121

Zálož eniluč nihotí ávnÍ kuvýsovmpbchydo1000m2ví oviněsv0svanudo1:5ZeloŽgnlk&niku n6pfrÚpM8mpnpaaveí Ěpioďydo
1 000 m2 výsevem vč tně ulaž ení  luč oí ho v rcvině nebo na svahu do 1 :5 u2 7m,m 20,10 14 tm.m

3t 181411122

zeloŽenÍ  luaní ho trávnÍ xu výsvem plochy d0 1000 m2 va svahu do í :2 zaloŽonl lŘnlku na pEé  predem pňpfávÍ e plffhy o0 to0o m2

/ýgevem vč eině dsž é ní  lué nlho na svahu pfus 1i5 do'l:2 u2 2N,U 20,32 5 2$,24

37 181051 101 Jpí ava p| * lě v homí ně tř' 1 ež  4 bez ŽhuhěnÍ  ÚbEva pláně vyí ovnáÍ m uýš Rových Í o2dí lŮ V homině li 1 až  ,|  bez 2hulněni u2 068,0c t2,ot ý u9'9a

3 t8Js5í 102 a .brava plálě v homlně lř' í  až  4 se zhulněnlm Úprava pl* É  vyÍ ovnán'm výš kových rozdí lů  V hom'lě tř' l aŽ 4 s zhuÍ lěnim (vjezd) u2 43,4( 20,1C 872.U

3G 142201101

3vahovhl n&yÉ  svahoválÍ  tryalých svehů  do prcieklovanýci prcÍ lŮ s polrehýn přemlslěnlm ýikopiu pň svahovsl n&ypÚ

/  jské koliV homině \ t2 280'0 40,21 '10,l'! il,60

4A ,e2301121

Rozror| lňiomi@pldo50om2vesvahupbs't:5llvrstvydo100mmRoŽpí oslřcniaurcvn&Í omi@vesvahusklonupřs1| 5 pn

souýi.ló ploš e do 500 n2, t l' vEtvy do 100 mm ,Á2 200,00 40,21 í o&'&
41 184818232 oŮÍ ana kmene bdnění m před poš kozenÍ m devgbnlm prcvozom zlí zenl vč ' od* aněnÍ . v prů n. lmena přes 300 do 500 mm KUS 7,m 003,0! I  221.4!

42 212752213

Tí alivod z draná'nÍ ch trubek p]estovýÓ flexlbilnlci D do 160 mm Vč hě lož o, obsypu á sepsÍ ' geoteí ilie' otevřný výkop Tr8livdy z
drenáŽnÍ ch lrubek v oteviené m Výkopu z trubk pl.slových né xlb| lní ch o přes 100 do 160 mm M 65,70 402,m 28 415 g

43 27531811

z* ledové palky2betonutlcí z1&x0zá* ladyzbelonupÍ oslé ho pa(kyabloky zbelonukgmmemnepÍ oH&ané ho tř.cí z1sx0(pod
č 4la p'opus| ku 2,45x0,8x0,8x2 +  prahy 0.3x0,8x0'1x2) M3 2,50 2 A$,43 72MU

44 27556021

BcdněnÍ  2ál| adových patek ploci rovinných Žňzení  BedněnÍ  základů  Ž belonu prcslé ho nebo Želé zové ho páek pro pbry lovanné  zňŽenl
(prí ky 2x{ 2,6+ 0'8)xo,6 +  Í 'ahy 2x(0,8+ 0.3} x0.4)x 2 v2 9,60 201,03 1 02n&

15 2't5?5@22

BedněnÍ základovýcipeté kplochrovií nýchodí raněnÍ Bedněnlzákladú zlEtoauproslé ho[efuŽeIezové nop8lek pí oplochy aovanné

odsÍ aněnl ln2 I ,m 120,42 1 í 67'95

46

Pí plátek zKD l 0 mm ll ďe5 50 nm u podkladu nebo lož e pod dl6ž bu z Mc Podkl6d nebo 
'oŽ9 

pod dlaŽbu (pňdláž bu) Připlálek k cenán

za káŽdých dalš í ch I  zárcč átých 10 mm llouš Í ky pďkládu nebo loŽg piss 50 mm z emenlové  mI ly (delš lď 5 cm - 5x21'5) M2 107,50 28,14 3 025.6

41 45157777?

Podklád Ňbo lož e pod dlábu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kámeniva lěŽené ho ll do 1o0 mm Podklad neb loŽe pod dlaŽbu (pňdlaŽbu)

ý ploš e vodofovné  nebo ve sklonÚ do 1:5. t louš ť ky od 30 do 100 mm z kamenlva těž ené ho (pňkop. lváni@ 6.1x0,7 +  patky 2'15ao,ar2 +

prahy 0.3x0,8x2) 102r 8o.4í 820,18

40 s&mml ýyÍ ré Žoválí , Enelřace a zálilí  styané  spáy r6.0t 120.82 1S2g,S2

4t 5M7í oo11 { ladel vÍ gvs z kam dÍ @nóho ll.5 m, 
'r4-g 

(parkovacl mÍ da prc oA) a52.0t 48,24 3 r 459,00

5M7loo1í b zsyp tvámic kanÓnivom drÉ nýnt, fr 2.4 8o%  ploc{ ry pa* ování  (psrkovacl mldá prc oA) u, 52í  s B.2a 25 167,24

5l 5&7rOO1r i: l6yp tvánlc kamenivé m drceným, í . 2-4 (pa'fiovacl mÍ í á pro oA). dosyp v pn]běhu z* uč ní  doby 621 ď 4A.2t 25 16l '2Í

564851111 'odkl'd26š iěrkďděš D1lí 5ommPodkladŽoš lěrkodilŠ D 
sí ozproslřenlmazhulněnlm,pozhulí ění tl'150mm(chodnlk) \ t2 41.lC 1M.7 4 5 048.81

5? 5tuS1111

)odklad ze š těí kodně sD ll 150 mm PdkH 2e Š laftoddl sD s rozprcslrcnlm e zhulné nlm' po zfulnenl il. ]  50 mm (peftovacl mlsB pí o

cA) 6m.4C 1M.?4 00 028,5(

& 5M851111

,odklad ze š těí kodí lě sD ll j50 mm PMkls re Š té ftdff sD 3 Í ozpfuslMim a Žnulnenlm' po znú nenl il. ]  50 nm (páfiovac|  mlsa pí o

nvalidy) M2 53m 1U,14 7 801,4(

6{ 564a5111í b

,odklád zg Š (ěrkodí lé  sD ll í  50 mm Pdkl*  ze sté * odni sD s .ozpÍ o$renlm a Žnulnenlm' po znú nenl ! ' 1 cU mm (paftovao nilsla pí o

ňvalldy) M2 50.50 144,14 7 300,37

51 t&m1114

} odkladzeš lé * odí ěsoil180mnPodkl&zeslé ilodnisD saozploslrenlmáznuné nlm'0oznulnenl !.1!omm(manlpuBcnl
(oňuNka@) M2 340.24 176,91 95 566,74

5i juÉ 1114 b

Podklad ze š těí j(odí ě sD ll í 80 mm Podklil ze slé * Ňí I  sD s rozpí oslBn| m a znulné nln' po zn(Í nenl il. 1 ou mm (parrovao mlsla pÍ o

oA) M2 ffi2'ň 174,91 í  15 345'32

5 tug52111
Podklgd r meohonioky zpevněné ho xánen'va MZK li 150 mn PooXBo Ž mecňanDty zpevneneno Karenva MZK (mlneranl &ton) s
roŽpí oslřenlm a 5 hollěnlm' po zhu| něnl ll' 150 mň (m8nlpuleč nl koí runikge) M2 6S.m 241.24 129 135,?1

5 565145l í í

fuÍ altový belon vdvá podkládni AcP í 8 (obálovanó kamgnivo oKs) ll 60 mm Š  do 3 n A$anový blon vBlva p@tEonl AgP 1o

(obalované  kameoivo slHnězí nné  - oK6) 5 Í ozpí ostfunim a zhulněnim V pruh! š í ň(y do 3 nl. po zholnění  ll' 80 mm (í naí ipuleč ní

komunikar) u2 535.30 603,00 322 8il'0

& 5f32111b7 Pbst'} l spojovací  z ásí altu silnlč niho 0,30 kďm2 (manlpulač nl koňunlk9ce) u2 24,12 12911,U

81 5771U211

Así áltový bolon vfslva obru6ná Aco 1 1 (AEs) lř. ll l' 40 mm š  do 3 m z nemodifikovaoé ho ásÍ állu Así allový belon v6tva obrusoá Aco 1 1

(ABs) s í oeproslfunim a se zhulnění m z nemďifikované ho así allu v pruhu š í řty do 3 m li. I l, po zhulnění  ll. 40 mm (mánipuláč nl

komunike) u2 5s,Í M2,27 236 747 13

50$32113

Kledenl dlaŽby z plasových vegetač nich dláž dic puemnlch komunikaci pl 300 m2 KledeňÍ  dlaž by z plaslových veoelaění ch tv&nic
pozomnlch komunikaci s vyÍ ovnávací  vrs1vou z kam6nivá tl' do 20 mm á s vyptněnlm vegetač nlch otvorů  pÍ o plochy ples 10o do 300 m2

lpartovacl mlds pro oA) \ t2 256,3C 442.27 113 53.80

63 59532114

Kledé ni dlgŽby z pláslovýď vé gelač nich dlaž dlc pozemní ď komunikací  pI  pios 3mm2 Kladeni dl'by 2 plástových vegelamich lvfric
pozom[ Í ch komuni* áci s vyí ovnáyaci v6lvou z kamé niva t l. do 20 mm a s vyplněnim vegelač nich olvoru pí o ploďy pfus 300 m2

:paí kovacÍ  mlsla prc oÁ} M2 3ffi.7C 442,27 175 000,24

& sw11111
DtáŽbe 2 lomové ho * amene s pí ovedení m lož e 2 Mc olaibe neb pňdlaž ba Ž lomové ho krmene lomrřsky UpÍ avené ho ngolové ho v ploŠ é

ýodorovné  ndbr Vo sklollu il' do 25o mm, bez vyplněnl spá, s provedenim lož e ll. 50 mm z cemenlové  maily (sv.hy plí koN) M2 2 1.50 2 412,31 51 865,tr

65 í a6211110

(adenl zánkové  dlaŽby komlnlkací  pro pěš Í  ll 60 mm skuplny A pt do 50 ff2 Kladenl dlaž by z belonových zámkových dláŽdic komunikaci

)ro É !í  ú bÍ oválim a se 9melení m pfubylé č né ho maleriáu na kÍ ájnici 1l. 60 mm skuptny A, pro plochy do 50 m2 (chodnik) M2 41,10 442,21 1A 1?7.3(

66 5% 212211

< ladenÍ  z* nkové  dláž by pozmní ch komunikacj ll 80 mm skup'ny A pl do 100 n} 2 Kiádoní  dlBŽby z betonových z* Í lových dlaŽdic

'ozemf,ich 
komunikací  viblov* lin a *  smelení Í t pfubyleč né ho mateÍ láu na kEjnici ll. 80 mm skupiny Á. plo ploďy přes 50 do 100 m2 50 50 M2.27 22 334.64

67 t9ffi32111

ýyphěnl spá dlaž by z lomové ho kamene Mc se zalřnlm Vyplnanl

'lochy 
a jalé koliv llouš ť ky cementovou ma{ lou s6 zatfunim (svahy

sp* olazby (pnolazDy) z lomoVeno xameae vJáfemKoÍ v s(lonu
paikopu) 21.50 201.O3 4 322,14

6E 8951702oí

)ronáŽn' š achlo z PP š echtové  dno DN 400 usazovacl pfusloÍ  35 l Drcnan' sacnla z polypropylenu PP uN 4uU prc napoJenl poÍ uol u
l 10l160/200 š achtové  dno s usszovaeí m p.osloÍ m 35 l (dodávkg +  mmláž ) KUS 4.00 6 030.s3 24 123,72

6t 395170303

)renáž nl š acbla z PP N 400 Š aú tové  prŇ'ouzenl s drakou sveile nloÚDky 120u mm urenanl sacnla z polyprcpylenu FP uN 4W

ischlové  prcdlouž ení  s dí áŽkou' svěllé  hloubky 1200 mm (dodáv&s +  monláž ) < us 4.00 2 A14,43 1 I  257,72

7t 30517&O1

D.enáŽni Š achla z PP DN 400 pollcp plastový Fcn@l plo ŽaUzeni 1.5 l uren&nl s8cnla Ž p| ypropylenu yř poxlop pocnul (plo

zalí Žoní ) plaslový (1.5 t) (dodávka +  monláž ) (us 4.00 4 &,23 17 336,02

?1 105í 7&31

připlelk k rouí h dreoani š acnly z PP DN 4o0 2á UiŽnuli secntovg roury uren&nl sacnl5 z polypÍ opylenu ť P tsnpErx ň @om uJul
0305 za uňznÚlj š achlové ho pÍ odlouž eni (us 4,ft 12ffi'í 9 4 A24,76

72 )Í 2111113 Montáž  páí iovací ch doraŽů  Vč ' dodávky 23 x 2 =  46 k6ů (us 46,0( 663,51 3t 441,4r

] 18í í 1113
osazeni kÉ jniLÚ s boÓni optrou & loze z ceil rcleru usazenl hrEnlKu s lozeil tr- pÉ s 9U oo luu mí n, s vyplnenlm a zalrenlm 5pď

cemenlovou mallou s boónl oÉ í o! z cm polěru do loŽe z cem polěru lóŽ znáč ky ú 175,5C 241,44 49 392,7i

Strana 3 /  8



Aspe

Stavba;

Objekt:

Rozpoč et:

Tachov - Regenerace sÍ dliš tě Rapotí n' parkoviš tě j ih
so101 Parkoviš tě,TÚ

so't01 Parkoviš tě, TÚ

74

'16í 31213

o$7eni silnlč nlho obrubnlku belonové ho stojáté ho s boč í l opěaou do lož e z @n]  potěru osazenl lllnlč nlho obrubní tu btonové ho se
ňzenim lož e, s vyplnění m á zalřenlm sp&@menlovou mellou slojalé ho s boč ní  opěrcu z em polěru, do lož e z cem potěru té ž e anač ky 135,40 522.84 7077081

75 t13331112

cs6z9nl 28nr&nlho ořubnlku betonové ho do lož e a cem polěau s boč ní  opěrou oseenl zahÍ aa'ní ho obfubni'(u belonové ho s IoŽem ll. od
50 do 100 mm z @m polěfu s boé nÍ  opěrou 122.2( s22'ď m a71 5t

76 g1BSg1121
.vysť na loz9 lrx ooruDnlxyt xÍ arnlxy z @menloveno poloru Lole poo oDNonity' l'anií y z @m potěru
í 35,4+ 175,5)x0,35xo,í  +  122,2\o,3ro,1 M3 14,54 2 01r.31 2S 260,01

17 019411111 :eb propustku preí abí ikováné  prc propuí ek z lfub DN 4oo vč . osszenl č elo pÍ opuslk0 pí eí ábÍ ikovanó pÍ o pÍ opuslek ztrub DN 40o mm KUS 2.m 12 ffi1.& 24 123,7t

78 9162í  120 zň.ení  si'4ič olho propustkÚ z trub ŽB oN 4oo zřizenÍ  sllňič nlho pí opuýku z lfub betonovýcb nebo ž elgzobetonových DN '{ oo mm M 12.54 3 018,5 45 232,00

7S s1e724121

geolexille pro ocnÍ anul spaí ao á lnÍ ao ne(ana mema nmohosl 2W g/m2 G@texÍ k nelkoná pí o oohÉ nut sopaEoi nebo litaaci í É má
hnolnoí  200 ým2 vě. dodáll 9 poloŽenl (párkovacl mÍ sa prc oA) M2 ff2.00 ?4 12 15 728,24

m 0107s113 ŘŽáll slávají olho ž lvlěné ho trýU hl do 150 mm Řezá| Í  sláVáilo] í ho ž lvjč né ho kýU nebo podkledu hloubky ptes 1oo do 150 mm 1A.m 120,U I  929,92

81 135112211

9sEzeÚl pf,xopové no áabu do betonu tl 100 mm 2 betonových fo* nlc š  800 mm ownl batonové ho pňkopové ho Žlabu s vyplněnlm a
z9lfunlm spá. emenlovou mgl{ ou s Iož em 1l' 100 mm z belonÚ preslé ho lř' c lz15 z blmových přlkopovýď lvánio š Í n(y přes 5oo do
Bm mm 8.10 522,48 4233;11

a2 )3&2s
lslanl pn(opu lMo l ona pÉ s 4W mm oDJom naosu oo o'W m3/m aisté nl pňkopú  komunikacl ruč 4ě pň š lřc doa přgs 400 mm a
DbjemÚ náosu přss 0,30 do 0,50 m3/m 550 201,O3 1 1 05,67

& t7ffiffi1
W6lnl vymuronycn Žmtowff db2d| c5 rJwodnlm spďov&ln z Ntmenlva tězené ho oč lŠ těnÍ  vybouÍ 6nýď pNkl]  komunlkacl Š kládku
la vzdánosl do 10 m zánkových dlgž dio s vyp'něnln spá tám.nivom \ 2 54 50 80,41 4 382,3{

a )7m8m10 r 250 80,41 201,0:

& ,9?221551

v@oí ovna@pŇa sul z0 syp(ýcn málenáÚdo 1 Í m VďoÍ ovnádopEva suti bé z n6loŽgni' alg s slož ení m a s hrubým urcvn&llm ze
lypkých mslňáů . na vŽdáenosl do 1 lm (temgnlvo) í 5 ao 801,12 12 7ú '1(

s 8r221559

{ npEtoK au I  Rm u beŽ Mlož enÍ ' ále s slore^ í m a s hrulť m
gar 40,21 3 al 1.0í

a7 ,97221581

/ooorcvna @pEva suÍ  z xlsvlcn nalendÚ do 1 ffi vďoí ovná dopEv9 suti bz naloŽgnl' al6 s olož é nim o 5 hrubým urcvnánlm z
(svýci maleí láů  na Edáenesl do 1 km (obfuby 2,27 +  bolon 6'38) 8,6{ e{ )4,12 6 955.84

s )9722í 5Bo

JnpBlé t 4Áu l xm u vodorovne dopřavy 9ú i z kusovýh maleňáŮVodolovnádopÉ va sú i bgz nalož an', alo so slož ení m 9 5 hrubým
lrovnánlm Pří plalok k 6nč  

's 
kaž dý dalš l l započ álý 1 km pňas 1 km (dalš í chí s km - 15x8,65) 1?97á 10,21 5 217,24

a0 Ň121s71
vomÍ ovnáooplávt vyBuEnych hmot fu 1 tm VodobvnádopBva vybouraných hnol b.z naloŽé ni, ale *  slož enlm a 3 hrubým
urcvnállm na Yzdáé noí  do t km (zát!k. dlaž ba) 3,03 &4,12 3 t60.1!

m w7221579 T 11 7A

Pnpalé ( ZKu 1 Í m u v@ofuVné  dop'avy vyhufunýď hmol VodoÍ ovná dopláva vybfuroných hmot bez n8lož enl, ale *  sloŽé nlm á s
hrubým urovn* ilm na yzddenost Pří p| átek k eně za kaž dý ddlš l i započ alý 1 km pfus l km (dalš i 3 kn} 40,21 4U,OA

oi w7?21612
Na(eal wmuí anýr nmot na dopBvni pĎí Hky plo vodolovnou dopÉ vu Naklódáti na dopí rvnl pÍ oí fudky pro vodorovnou dopravu
Vybouraných hmot (zánk' dlaž be) T 303 9M,12 3 160.1!

u2 m7218ffi Popl8lok za Ulož enÍ  vybouí 8ných hmot na skl&@ (skládkovné ) (zánkovádhž ba) T 3,93 m,41 3í 6.01

e3 ec?nla15 T

tsopaleÍ  za ulož Bni Etonové xo odpad! na sklfi@ (sklákovfró) Pop| atek za Ulož enl í evební ho odpádu ná sklád@ (skládkovné ,)
bo{ ohovóho 80.41 605.5t

& 80722r455

Poplárcx za uloŽeni Ňpsu z ff6monlv6 ná skI# @ (stlé dkovné ) Popl8tek za ulož oní  stgvební ho odpadu ná sklád@ (skládkovné }  z
kámoniva r 15& 60.41 1 270.4t

kamenlva' mo0olit lckým betonovým nebo ž ivlč nnl doprávní  vzdáonost do 200

prc pí o

t2,08 4í )

l20001í 01
'flplol9k za illŽenÍ  vykopávky v bllzkostl podzemn{ ho vedenl PřÍ pla| ek k cená.n vykopávgk Ža í í ž nl vykopávky v blí zkosli pod.mnlho
r'edení  nebo výbuš oln v hoňin&h jgké kolivtňdy, . 10oÁ M3 't33,70 20. t( 2 AA7.31

2 t222WQ 6

4ÁoPwňy c Foxopďxy nezFzen pro siln& oDjemu oo lwo ml v nomlne li 1 goKop&xy a pfokopMy nezápaŽené  pto silnico
Í oŠ aad8k v homlnó li 3 přÉ s 100 do í  000 m3 (výněna podloŽD V3 5S2,60 20.1a 1 l 01 í .2

122202202 b

a poxwilxy nezaÍ Bzene pro silnre ooJemu oo lWu ma v nofnlné  lt 9 QoKopexy a pí oKopMy nezapáŽane pro š nnlce
v homí ně t l 3 přes l00 do í  000 m3 (áktivnl zóna) M3 350,1 ( 20.1t 7 217 91

122202m5
Pří pl8lek k odiopávkán 3 pmkopávkán pro silni@ v homlně ll 3 zá lepivosl odkoÍ É vky a p.okopávky nezapaž ené  pÍ o sllnlce

pÍ oslfudek v bomině tř. 3 Připlatck k cené m 26 lepivosl hominy lř' 3 ú 3 5e2 & 4,O2 2 32,25

5 122202205 b

ť nplll9K X oo(opďkm á p@ňop&Km pí o silni@ v hominé ll 3 za leplÝosl odkopávky a p'okopávky nozapaž Enó pí o silnice
p'oslleaÍ ek v hoí nlně lř. 3 Připl8lk k @nán zá lepivosl hominy li 3 ú 3 ss.1( 4,O2 1 443,58

6 1223022ť 2

9oxopď(y e pÍ o(opďxy n0zapá26ňg prc silň@ objemu oo lom m3 v nomině tř' 4 &kopávky a pfokopávky nozapáž ené  pÍ o silniae
proslfudek ý hoÍ nině lř.4 pfus 100 do 

' 
000 m3 (aklivnl zú la) M3 s9.14 20,1a 7 217,91

1 122302205

PÍ lplalex x ooKopďxm e pÍ okop&xff prc $lnice v nomin6 ll 4 za lepivosl odxopfuky a prckopfuky nezapáž ené  po sllnie
proslbdok v homí ně tř.4 Pňplalek k cenán 26 leplvosl bominy ll' 4 M3 s0.lt 402 í  443,58

1627011ú

Vdorovoé pfumí slěnldo10000mvýkopku/sypanlnyzhominytř.1áŽ4VodoÍ ovné ďemí í ěnivýkopkunebosypninyposuchu na
obÝyklé ú  dopí avoim pbí řdku, bgz n6lož en' výkopku, ávš gk 5 slož oní ň bz .ozhmul' z homi'y t l' í  áž  4 no vrdáenost Dfus s ooo do
1 0 000 m ořebytek výkopů )
582,0 +  358,1 +  350,1 + 24,1 +  2,O +  15,0 1 2,? - 1a,8 lr3 r 193,8C 20,14 23 9S5.3t

16270í  l m

Pňplslek k vodoí ovné mu přemistěni výkoptu/syp.niny z hominy lř' ,l až  4 zKD looo m pře9 1oooo m Vodorovné  přemlstění  výkopku nebo
9ypaniny po $chu na obvyk| é m dopaovnim plo$fudk!, bez nelož ení  výkopku. avš ák s sloŽoní m bz roz| 'muli z homany I l 1 až  4 na
ýzdáenos1 Pňplálek k @ně za kaŽdých dalš lch i zspo&tých 1 000 ln (pieq^ ek vi'kopu . dalš lcb 6 km) M3 ? 1e2.ú oao

í ( 17 1201201 Jblení  sypaniny na sklé dky UloŽenl sypanlny na skládky u3 1 103.& 102 4 70!,04

11 171201211

PopBleK za ulozenl oopaou ze sypanlny na sÍ le@ { sxlilhovne) UloŽeil sypBnany poplatek za uloŽé ni sypaniny ňa 5{ ád@ (skl&lkov# )
t18,8 x 1,9 T 2 2ď.2a 4.O2 s 1 t8,lt

12 18195 l í  02 b Jp.avs plálě se zhutněnlm Lbrava pláÉ  vy.ovnátí m výš kových .ozdí lů  v homlně lí . 1 aŽ d se zhulněnim (sanace) \ 42 1 241,14 4.Oa 4 aáh ri

í a 56467í  1 l 1

-ooň'& z ňamenlva nruPno oÍ eneno vel. G]óU mm U l5o mm Fooxlao z Í enreniva ňrumno drceí no vel. 0_160 mm. s mzproslfunlm 6

.hdnění m, po zhuhěni ll. 250 mm (sna sklivní  zé ny) u2 1 241.14 20.1(

14 i64871 1 1 1 t)

"m(lmzxamonlvanrumnoar@norcv6l. vl'} 1@mm{ Ž9ommP6kldz(ánr6lvahrubafudí @É lp vd.G160mm's
lzpaoí řenim a Žhutněnim, po zhú něni ll. 250 mn (sánae oktivnl zóny) u2 1 211,10 20.1( 24e46 11

15 ; ilo711í  1

] dkld z kamnivá hrubáho dr@nóho vl. vol, G160 mm t l 250 mfl Podklad z kamonlva hÍ ubóho dr@nóho vol' sí 5omm' s
!Žp.osllení m a Žhdněnim, po zhutněnl il. 250 mm (výměng podlož o u2 388.40 20.1( TaoB&

1 ilo71í  l l d

Pdkld z f,am6niv6 hrubóho dÍ nóho vl. Vál. Gí 80 mm ll2il mm Pďklad z * ám6niva hrubóho drffiné ho vol. Gt6o mm; s
rczproslfuní m a Žhulnění m, po zhutněnl ll' 250 mm (výměne podlož i) \ 42 388,40 20'í C 7m6&

17 5o467í 1r1 é

Pdkld z kóm8navá hrubé ho dt@né lb vl. vl. Gí 60 mm t l25o mm Podklád z kam6nivs hru* ho dr6né ho v6l. G1m nm' s
rozplosllenlm á zh0l4ěnlm, po zhutnění  t l' 250 mm (výměne podloŽi) i,l2 36'40 20.1( 7ffi&

18 &671í 11
Pú tlďzkaňoniváhrubóbdl@náfuvel. vé l.0_160mmtl25onmPoduadzkam6nivgh.ubé hodr@nóbo vl'} 160mm's
rorpÍ ostřenlm á zhulnění m, Í E zhulnění  il' 250 nm (výměne podlož l) $2 ffi8,{ 20.1( 7 808_M

19 5B4ó7111Í g

PodxlilzkailrBnivaMMIBdrnófuvol. vd.G160mmtl25ommPďkladzkamBnivahrubóhodf@nó.lb vei'Gí mmm,s
rcŽprosÍ řen'm a ŽhÚlněnÍ m, po zhutněnl tl' 250 mfr (Výměna podlož Í ) M2 3a8,4( 20,1C 7 am_&

2A 5&67111r h

Podxló z NanBniva nrusrc drconé ho vol' v6l. s 160 mm t l 260 mm Podkld z kamoniva hrubóho drcsné ho vd. G 160 mň. s
rozpÍ oslfunÍ ň e zhulněnlm, po zhulrění  t l. 250 mm (výměná podlož f) M2 3&,4( 20,14 7 800.84

21 919726122 M2 1427U
Geolex{ leproocnránÚ'sepgaácl'lillrácinelkanáměmábmolnolldo300g/m2vč 'polož ení oeoIeí ilie nel} nápÍ oochÍ anu.separaq
nebo filkaci měmá hmolnosi pios 200 do 300 g/m2 vó. polož ení  1241,1 +  15 %  pfuýh 4,O2 5737,75

SANACE t83

Strana 4 /  8



ASPE 9

Stavba: Tachov
Obiekt:

Rozpoč et:

Regé nerace sí dliš tě Rapotí n' parkoviš tě j ih
so í 51 Dlo

so151 Dto

PR PRÁcE

,1n',.,r,,',,
VonbŽ a domonláz oorasnó doplďnl zneaky kompleml záxladnl Al 5 _2 Ns s relloÍ eÍ | ex' Í a mem 

' 
b2 l á - ? ks' bzt b . 2 xs' U4a

kus 700 20í .o3 1 107.21

zlstuzutt 'llolalek k doč š né  doolsvnÍ  Žnáč c komolebí  základnl 2á oNnl a zKo den Douž l'iÍ  2 ks r 60 dnl í A15) KUS í 20.00 12.O4 1 U7.2C

3198121211 b 'lÍ Dlatk k doč 6né  dooÍ avnl znač c komo]ebÍ  základnl Žó DNnl e zKo den muŽnl 5 ks x 7 dnl (B2'la. 82'lb. c4á) KUS 35,00 12,08 422,14

41s1322111i ú onlál a demontáž  dďasé  dopÍ anlzábí 6nY22 svěle| nó š iřky í .5 m se 3 svólly KUS 1.00 201,0s 201,0:

5loí 322í 2l 1
)'iplatok k doč asnó dopÍ avnÍ  zábEně 22 svělé lné  š í řky í ,5m se 3 světly 2a pNnÍ  9 zKo dgn FuŽitl 1 ks x 7 dnÍ KUS 7,O0 12,O8 u,42

elgragzr t r r ,!onláž  a demonláž  dďené  doplavnÍ  smč .ovó d.sky základnÍ  z4 z4d - 10 ks KUS í o oo 20í  03 2 010.30

zlorwrrrs Uoná' a d6monlá dďsné  sUDÍ 'wgměřÓwch d6gk 24 3wslrg'nÝň sětlsm 3 dskv KU3 1.0( 20í '03 201,O3

&lsi3a ilI přlolatek k doč esné  smělŇé  d* 6 zák| adntz4 ze oMÍ  a zKo den fuuž ilí  í 0 ks x 60 dnl (us 600.0c 12,06 7230.00

o l ot3l'2 í  2' 5 PřÍ Dlatek kdoč asé  souffavě 3mě'ových deskz,|  svýstsaŽným wětlé m 3 deskY2a 1. a zKD don NuňÍ  í  k3x 7 dní (us 7,OC í 2.08 u,4i

rolgrggtr ng (,s 2,04 m3,0c 1 206,1t

11l013g111tZ (us ,oa 003'0 1 2oB'1Í

1219$511213 a (us 60-00 m.3í 3 818.6(

tslerssrrzr: Pňblálek k doč esné mu atumulátor í  2Vl180 Ah za mí  a zKD dn oouŽilÍ  1 ks x 7 dnÍ KIJS 7.00 60,3t 422,11

í 4lol3otJ222 Kus 60.00 60.3í 3 61 8.6{

15lgýá1722 b přidatek kdoč arnómu oclďámu zásobnÍ ku na akumuláloí za prynl a zKo dgn Fuž nl 1 k5 t 7 dnl KUS 7.00 80,3 1 422,11

PR PRÁcE 23 561.31

SP SPECFINCE

í  lí 43í ooo1 (orcvá lávkr oro oěš í š .2.om Vč .osazenÍ KUS I ,O0 I  208,19 |  206J4

2 l.o4ooo16 lářš Í oEcÍ  págka č gNenobllá il.8cm (smm) KoÍ t,o0 102,0t 1o2'oÁ

1

Strana 6 /  8



Aspe

Stavba:
ObJokt:

Rozpoěet|

Tachov . Regenerace sÍ dliš tě RapotÍ n' parkovlš tě j ih
Soí 0í  Parkoviš tě,TÚ

so í 0í  Parkoviš tě, TÚ

í  lffi7247m | osfuj smas trávnl univerá lxó 35.60li 1ú .Ú 57mí 1
z I  roaroooe luatupomte . h',rs i o8.ooll 1M,M 38 830,00

sloezr ooto IBglonovádl.ž bá ll'8cn (pňÍ odn0 50'5 x í 'o3(p.fiovsÍ  nÍ ďa pF lnvalldy) Í ú ' s2.ool 3m.57 t5 880,04

4l602roo3o | Bolonovádlaž ba t l.6w pp nwidoné  oaNa) (chodnÍ t) lM' r-arl 1 44?,4i

s lsszr ools lu,
lal{ Yrpvau' llězol@ oJxJ9xo W z rcoyÍ rovanyon pasu 0'snovtq mlsa pro 9A'
| 65aox í ,ol * ..uol 42, il 344 t84,7t

6lí 922ooor | Bglorcvý kraJní k 1ol12,5r25ffi 1?6,5 \  1 x 1,o1 7oo.ml í 3 rl 11 400,72

7lrií } i2ooo4 laa zf nowa omUe elzSlSOcm í o_ml Ňó1 804,.í (

eloózcod& laa qlrulo.ioialtioosn ďtme tgl,g x l,ol -.. !35,001... 201,03 27 13g'ď,

skezoooz | Bl obrubr Ro,sn vnějš í lxuš 2,Wl 402'ú 4u,12
rolsgzoosl | B.t. áhonovó obrub! px2sí í oo (ao +  77) x 1,o1

- 
hitia' ite,ool 201,O3 23m2,51

t 

' 
l5iÉ 2oo38 ]  l9ol. záonová obfuba Ro,5 vháiš l (8x25x78) lxre í 'ool 4o2.0

t2l697lom7 lQdvodfov8ď 
'lab 

33{ o 33x6ox8 (s +  í 6) lxus zo,oo I 120.d 3 0{ 5.5C

í sl5o72oo3b . lŽóioloHonoválÍ oubTzH4o/25o lió's s.ool 4 21 123.7C

P sPEclFlKÁcE

Strana 5 /  8



RozPoČ ET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Tachov, regeneraco sí dliš tě Rapotí n' parkoviš tě j ih

obJekt:  Veřejné  osvětlenÍ

objednatel:  MěstoTachov

Zhotovitel:  Silnice Horš ovský Týn a. s.

Mí sto: Tachov

Zpracoval:  Jan BeneŠ

Datum: 19.9.20,l9

Č ' KCN Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvÍ

celkem
Cena jednolková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 I

PSV Práce a dodávky PSV 96 928,06

74'.1 Elektroinstalace - sil 96

40. 1 42,000

190. 'l

1kg =  1,6 ,
180/1,6

172715,33M

21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáž e

opótovná nontáž  dé montované ho svÍ tÍ dla

40.oool 40,21 1 608,40
l l | MontáŽ kabel cu plný kulaý Ží la 3x1,5 až  6 mm2 ulož ený 

|

11741 llll'tzzzll lvolně (cYK\ ') | m

42.0001 60.31 2 533,02lm2b41 | slt t toso | kanet si!ou1, s cu jádrem 1 kv 3X1 ,5mm2

m 190.000 60.31 1 I  458,903

l lMontáŽ kabel cu plný kulatý ž í la 4x1o mm2 uloŽený volně

battzzzzz lrcvxv)741

199.500 120.62 24 063,69341 | slttrcla | kabel silovy s cu jádrem 1 kv 4x10mm2 m4

8.000 120.62 964,96
l l | Ukonč ení  kabelů  4x1o mma smrš ť ovacÍ  záklopkou nebo l51741 1741132132 lpáskem bez letování  | kus

3.000 2 010.31 6 030,936h41 | zntszsooz.n | MontáŽ sví tidlo LED na \ ^ iloŽnÍ k I tus

lr.l| ots | otsaozsa | svltidlo LED na stož ár nebo na ýrož ní k, 35W 3,000 10 855,67 32 567,01

180.000 40.21 7 237,80,lro., lro
lMontáŽ Vodič  uzemňovacÍ  drát nebo lano D do 10 mm V l
lměstské  zástavbě | m1410041

1 18.125 80.41 9 498,43lxge| ssq | sslltols | drát D 10mm Fezn

MontáŽ svorka hromosvodná se 2 š rouby kus 3,000 80,4'r 241,23nlzat 741420021

svorka spoiovacÍ  pro lano D 8-10 mm kus 3,000 80,41 241,2314bu 35441885

kus 3,000 80,41 241,23121741 74',t420021 MontáŽ svorka hromosvodná se 2 š rouby

kus 3.000 80,41 241,23
1 3 1354 35441895 svorka připojovacl k pripojenÍ  kovových č ástÍ

1.000 2 010.31 2 010,31
l lDemontáž
| 210202o16-D | parkový

sví tidlo výboikové  prů myslové  stropnÍ  na sloupek

l* "92127

1,000 2 010,31 2 010,3128
l lMontaž  svilidlo \ ^ ýbojkové  prů myslové  stÍ opnÍ  na sloupek l
lzlozozota | parkový | kus921

3 6í 8'56Loool s ors.sol15 lruss21 lzlozoqooz'o | DemontáŽ stož árů  osvětlení  parko\^ / ch ocelových

3 618,56i.oool 3 6r8.s6l16 I t< usg21 lzlozoqooz lMontáŽ stoŽárů  osvětlení  parkových ocelových

montáž  de mo ntované  ho stož á rU

apěbvná montáž  demontované  svorkovnice

,rlrr', 210204011
MontáŽ stoŽárů  osvěllení  ocelowch samoslatně stojí cí ch dé lky

do12m kus 1,000 3 618,56 3 618,56

181010 01060038 stoŽ á r si ln ič n Í  K -1 0- 1 33/89/60 ks 1,000 6 030,93 6 030,9s

,nlnr. 21020401'.l
MontáŽ sloŽárů  osvětlení  ocelových samostatně stojí cí ch dé lky

do12m kus 2,000 3 6'18.56 7 237.12

zoloro 01060056 slož ár silnič nÍ  UzL 10-133/8s vč etně ochranné  manž eý ks 2,000 6 030,93 12 061,86

,uln ', 210204100
MontáŽ VýloŽní ků  osvé tlení  jednoramenných nástěnných

hmotnosti do 35 ks kus 2.000 1 206.19 2 412,38

21 lolo 01060036 Výlož nlk UzB 1-2000 ks 2,000 4 020,62 I041,24

zzlszt 210204201 lvlontáž  elektrovýzbroie stož áÍ ů  osvětlení  1 okÍ uh kus 3,000 I  206,19 3 618.57

zsloro a1080767 stož árová svolkovnice EK 220, 1 pojistka ks 3,000 1 206,19 3 618,57

ztlszt 210204201-D Demontáž  elektrovýzbro.ie stoŽárů  osvětlení  1 okruh kus 1,000 1 206,19 1 206,19

251921 210204201 MontáŽ elektrovýzbroje stoŽárŮ osvětlení  í  okruh kus í  '000 I  206,19 I  206,19

Strana 7 z 8



RozPoč ET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Tachov, regenerace sidliš tě Rapotí n, parkoviš tě j ih
objekt:  Veřejné  osvětlení

objednatel:  MěstoTachov
Zhotovitel:  Silnice Horš ovský Týn a. s.

Mí sto: Tachov

46.M Zemní extr

Zpracoval:  Jan Beneš

Datum: 19.9.20'19

Č . KCN Kód polož ky Popis MJ
Množ ství
celkem

cena jednotková Cena celkem

1 2 4 5 6 7 I

2

eslsao louoo,
Ivytyč ení  trasy vedení  kabelové ho podzemní ho v

lprostoru
zastavěné m I

lr,t0024 12 061,850.1 8o I 2 171,13

l l | Hloubení  nezapaž ených iam pro stoŽáry ostatní ch typů  ruč ně
30| 946 | 460050803 lhomině tř3 "l'.

4 422,681,4041 6 209.44

,., lnou 460080012
| základové  konstrukce z monolit ické ho bé tonu c 8/1o bez l

| ueoněni l's 1 ,1501 2814,43 3 236.59
zákl^ dy stož árÍ '

l lZákladové946 | 460080012 | bednění

konstrukce z monolit ické ho betonu c 8/ '10 bez
m3 0.776 2814,43 2 184.00

14'1

obetonovánÍ  chráni&k

160'1,05

odvoz do vzdálanosti 1 0 km

1,404'9 12,636

33 946
IHloubenÍ  kabelo\ ^ ých zapaž ených

Ios crn, nl ao cm, v hornlně tř 3
i nezapaž ených ýh ruč ně š

460150163 m 158.000 201.O3 31 762,74

J4 946 50683
IHloubenÍ  kabelových zapaž ených i nezapaž ených rytr rueňe š
| 65 cm' hl 120 cm, V hornině tř 3 m 1 2,000 241.24 2

35 946 460421282
ILož e kabelů  z prohozené ho výkopku li 5 cm nad kabel, kÍ yté

| plastovou folil, š  lož e do 50 cm Ť l 158,000 52,27 I  258.66

36 946 460510054
lKabelové  prostupy z lÍ ub plastov} 'ch do ýy bez obsypu,

Iprů měru do't0 cm m 160.000 60,31 I649,60
37 011 01 160654 | trub* ová chránič ka ohebná Kopoflex 50 - KFo9050 m 168.000 80,41 13 508,88

ealgao 460510054
Kabelové  prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu,
orů měru do 10 cm m 12.000 120.62 'l 447,44

3elol 1 al 160651 kubková chrániČ ka tuhá Kopodur 1 10 - KD0s1 10 m 12.000 281,44 3 377.28

aolsao 460560163 Zásyp ýh ruč ně š í řky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny tří dy 3 m í  58'000 120.62 19 057,96

o., lnou 460560683 Zásyp rýh ruč ně š í řky 65 cm' hloubky 120 cÍ ] ', z horninY tří dv 3 m 12,000 160,82 1925.84
Mlsqa 460600023 Vodorovné  přemÍ stění  horniny jaké koliV třÍ dy do 'l000 m m3 1,404 4 422,68 6209,44

o.lnou 4606000s1
PřÍ plalek k vodorovné mu přemí stění  horniny za kaž dých
da| š í ch 1000 m m3 12.636 40,21 508.09

HZS Hodinové  zú č tovací
zú č tovací  sazba elektÍ ikář 7

2.5731

PráCe mimo

+ slHzs lnzsqzt2 Hodinová zú č tovacÍ  sazba reviznÍ  technik specjalí sta | noa 8,oool aoaizl 6 432.96

46 HZS4221 zÚč tovací  sazba 1 15 12 06

revze

zaměřenl skuteč né ho stavu a zpra@vánI  do elektmnické  podoby

Gelkem 295375,24

Strana 8 z 8



č nsorrÝ HARM(} N(IGRAM - $ilnice Horš ovs$ T n Í l' S.

objednatel:  Město Tachov

2020

leden

20í 9
prosrneclistopadm í jen

F edání  a p evzeti staveniš tě

Zahájení  stavební ch prací

s01s1 Dro

so 4í  1 Ve ejné  osvětlení

Dokonč ení  stavební ch prací

P edání  a p evzetí  dí la

Termí n p edání  a p evzetí  staveniš tě:

Termí n zahájení  stavební ch prací :

Termí n dokoněení  stavební ch prací , p edání  a p ewetí
kompletní ho dí la:

Vykl izen í  staven iš tě věetně odstra něn í  zaí zeni staven iš tě:

21.10.2019

21.10.2019

17.01.2020

nejpozději do 5 pracovní ch dn po p edání  a p evzetí  dí la

Silnice Horš ovsk T n a. s. Stránka í  z í



2019/026/G1SHT
silntc*  lí orlorr} ý týtt l,t.

PLNÁ Moc

Společ nost
Silnice Horš ovský Týn a. s

lČ o:+ ssssio+
se sldlem: Nad rybnÍ č kem 40, 346 01 HorŠ ovský Týn

Zapsaná v obchodnÍ m rejstřlku vedené m Krajským soudem v Plini oddí l B' vloŽka 201,
(dále Jen,,Společ nost"}

kterou zastupujl předseda představenstva lng' Tomáš  Krones a č len představenstva lng. Martin
Stengl,

tí mto uděluie

plnou moc

lng' Josefu Ředlnovi
Zaměstnanci společ nosti

(dále jen',Zmocněnec")

k řÍ zení  Společ ností ' Zmocněnec je oprávněn č init jmé nem Společ nosti pouze právní  ú kony nlŽe
specifikované , k nimŽ při ří zení  té to Společ nostiobvykie dochází . 

Í

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za spoleČ nost s třetÍ mi stranami v obchodnÍ ch záleŽitostech v rámci předmětu
podnikánl Společ nostiv souladu s touto plnou mocí ;

b) ú č astnit se soutěŽl, kde smluvní  stranoÚ zakázky je subjekt státní ho nebo veřejné ho sektoru,
zejmé na předkládat a podepisovat nabldky, podelisovat smlouvy, koráspondenci a
dokumenty, vztahují cl se k rrýŠ e zmÍ něné  č innosti,' a to do rnýŠ e 5 mit. Í (e uez opH; limit se
rozuml pro jeden obchodní  přÍ pad;

c) podepisovat subdodavatelské  smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm' b) aŽ do výŠ e 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozuml pro jeden obchodnl přlpad;

d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavebnÍ ch pracÍ  nebo rnateriálu a jejichž
smluvní  stranou je subjekt soukromé ho sektoru, a to do výŠ e 0,5 mil. Kč  bez DPH; t lmit se
rozuml pro jeden obchodní  pří pad;

e) objednávat a nakupovat materiál a sluŽby nezbytné  pro Č innost Společ nosti, a to do výŠ e 0,5
mil. Kč  bez DPH; Zmocněnec vš ak neni oprávněn k pořizování invé stio;

0 ří dit ' organizovat a kontrolovat č innost ří zené  Spoleónosti věetně kontroly dodrŽování zásad a
předpisů  bezpeěnosti práce;

s) zastup_ovat Společ nost ve správnÍ ch řÍ zenÍ ch podle zákona Č . 183/2006 Sb., stavební  zákon,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , a dále ve správní ch ří zení ch podle zák. č .13/ í 997 Sb', o
pozemnlch komunikací ch, ve znění  pozdějš Í ch předpisů , zák' č . 361/2000 Sb.' o provozu na
pozemnlch komunikacÍ ch, ve znění  pozdějŠ Í ch předpisů , a vyhláš ky Č ). 1o4t1gg7 S'b' ve znění
pozdějŠ lch předpisů ' pokud se tato správnÍ  ří zeni týkajÍ  Zmocněncem Společ nosti, a udělit
plnou moc kjednáni za Spoleěnost zaměstnanci Š poleenosti ve věci i1it< aiict se pří padů
uvedených pod pí sm' g) té to plné  moci, tedy k zastupování ve správní ch ří zbntóh;

h) zastupovat Společ nost při uplatňování  nároků  na náhradu š i< ody v trestní m itzenÍ  (vyjma
zastupovánÍ  před pří sluŠ ným soudem), pokud se tato správní  ří zení  týkajl Zmocněnóem

-. ří zené  Spoleěnosti, a celková výš e Š kody nepřesahuje č ástku 30 000,- Kč ;i) zastupovat Společ nost ve správní m řÍ zení , pokud maximální  výš e hrozí cÍ  pokuty nepřesahuje
2 mil. Kč  a zmocnit dalš Í  osoby k převzetí  protokolŮ z kontrol á vzdání  se'prává naňiter próti
nim od orgánů  státní  správy;

;R// \



ry 2019/026/G/SHT

Š 'hb. r'o._Jrt'li''} rt ..L.

j) zmocnil dalš í  osoby k zastupování  Společ nosti při ú konech a jďná* ich v rozsahu té to plné
moci' Zmocněnec vš ak není oprávněn takto udělit generálni plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31,12'2a1s

V Praze 15.12.2018

$ilnice HorŠ ovský Týn' a,s'
lng. Tomáš  Krones
piledseda pledstavenstva

Zmocnění  v celé m rozsahu pfijí mám.

V Praze dne I

lng. Josef Ředina

š irlií ió rii.dó"{ 6 \ "' ; .;
lng. Marlin Sleril" Ph.D.
č len ptredsbvenstYa

* t




